

Głosowanie w budżecie obywatelskim województwa śląskiego

Rozpoczęło się głosowanie w I edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego.

Wśród 85 zadań znalazł się projekt dotyczący budowy wielofunkcyjnego boiska (piłka ręczna, koszykówka, siatkówka) wraz z 60m bieżnią oraz skocznią w dal w Radzionkowie (teren przy ośrodku wychowawczy MOW ul. Sikorskiego 7a). Zachęcamy do głosowania!!

Opis systemu głosowania na stronie:

<https://bo.slaskie.pl/content/bo-ty-zdecydujesz>

Zadanie obejmować będzie zaprojektowanie oraz budowę wielofunkcyjnego boiska zewnętrznego o nawierzchni tartanowej lub polipropylenowej sportowej spełniającej wymogi dla tego typu obiektów.



Wizualizacja boiska przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Radzionkowie

Boisko o wymiarach 40 x 20 m odpowiada wymiarom pełnym boiska do piłki ręcznej wyposażone będzie również w bramki dla tej dyscypliny.

W poprzek boiska umieszczone zostaną dwa boiska do koszykówki o wymiarach 20 x 15, a w środkowej części będzie możliwa również gra w siatkówkę po zamontowaniu słupków i siatki będących na wyposażeniu. Całość będzie ogrodzona piłkochwytnymi oddalonymi od linii boiska o około 1,5 m i wysokimi na 4-5m. Na zewnątrz ogrodzenia zostanie umieszczona 60 m bieżnia tartanowa o 3 torach z umieszczoną po jednej stronie skocznią w dal. Całość będzie wyposażona w energooszczędny system oświetlenia LED umożliwiający korzystanie po zmroku w okresach jesiennych i wczesno-wiosennych.

Szacunkowy koszt zadania 558 000,00 zł

BC TWÓJ GŁOS JEST WAŻNY

ZAGŁOSUJ NA PROJEKT



Budowa wielofunkcyjnego boiska (piłka ręczna, koszykówka, siatkówka) **wraz z 60m bieżnią oraz skocznia w dal.**

MBO-1186/P4/19

od 12 do 30 listopada

Zapraszamy do głosowania na projekty, które mają zostać zrealizowane w ramach pierwszej edycji Marszałkowego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego.

Możesz oddać głos na jeden projekt wojewódzki i do trzech projektów podregionalnych.

Zagłosuj
na stronie
bo.slaskie.pl



Śląskie. Budżet Obywatelski



Śląskie.

